
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

43
5
30
231
246
11
88
115
3

Name

BRAZ DOS SANTOS
AVACIR CHAVES
JUAREZ BARBOZA
LUZENIR JOSE CARDOSO
CHARLES VOIGT
ALEXANDRO MEDEIROS
CARLOS ANTONIO PATERNO
GILSON ASSINI
ADEMAR WERNER BOETTCHER

Best Tm

1:08.916
1:09.454
1:11.496
1:11.634
1:11.796
1:14.184
1:16.353
1:17.731
1:17.838

Diff

0.538
2.580
2.718
2.880
5.268
7.437
8.815
8.922

In Lap

6
10
4
8
6
5
3
3
6

Cidade

BLUMENAU
JOINVILLE
RIO DO SUL
SAO JOSE
BLUMENAU
BRUSQUE
JOINVILLE
SANTA CECILIA
RIO NEGRO

Patrocínio

MCR/MOTOMIX/HALLEYGRAPHICS
NENE MOTOS, MOBIL
SHOP CAR MOTEL 3 CHALETS
CABANAS CORES DO ROSA /VS MOTORS
TORNEARIA VOIGT / FRAYO RACING
MOTO SUL 47-33504388
NENE MOTOS
MADEIREIRA IRMÃOS ASSINI LTDA/ FIAÇÃO ADM/ TINTURARIA IRMÃOS
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL,

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª etapa
VX3

Warm-up

Practice started at 10:56:21

Lages 1,200 Km

22/5/2011 10:45

Federação Catarinense de Motociclismo


